
 
 

UCHWAŁA NR LII/363/2023 
RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Powiatu Puławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn.zm.) Rada Powiatu Puławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Powiatu Puławskiego, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVIII/162/2012 Rady 
Powiatu w Puławach z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Puławskiego (Dz. Urz. 
Woj. Lubel. z 2012 r. poz. 2491, z późn. zm.), Załącznik Nr 1 – Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu 
Puławskiego, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Puławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Janusz Wawerski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 5724



Załącznik do uchwały Nr LII/363/2023 

Rady Powiatu Puławskiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Puławskiego 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Ks. Adama Jerzego Czartoryskiego w Puławach 

2. Zespół Szkół Nr 1 im. Stefanii Sempołowskiej w Puławach 

3. Zespół Szkół Nr 2 im. Eugeniusza Kwiatkowskiego w Puławach 

4. Zespół Szkół Nr 3 im. Marii Dąbrowskiej w Puławach 

5. Zespół Szkół Technicznych im. Marii Skłodowskiej - Curie w Puławach 

6. Zespół Szkół im. Jana Koszczyca Witkiewicza w Kazimierzu Dolnym 

7. Zespół Szkół Nr 2 w Nałęczowie 

8. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Aleksandra Kamińskiego w Puławach 

9. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Puławach 

10. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Św. Franciszka z Asyżu w Kęble 

11. Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. Marii Grzegorzewskiej w Puławach 

12. Powiatowy Zespół Wychowania i Kształcenia w Puławach 

13. Zespół Kształcenia Zawodowego w Puławach 

14. Powiatowe Centrum Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli w Puławach 

15. Powiatowe Centrum Rozliczeniowo Księgowe w Puławach 

16. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna im. prof. Kazimierza Dąbrowskiego w Puławach 

17. Młodzieżowy Dom Kultury w Puławach 

18. Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy w Górze Puławskiej 

19. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Puławach 

20. Powiatowe Centrum Opiekuńczo – Wychowawcze 

21. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Nr 1 w Puławach 

22. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Nr 2 w Puławach 

23. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza Nr 3 w Puławach 

24. Powiatowy Zarząd Dróg w Puławach 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5724


	UCHWAŁA NR LII/363/2023 RADY POWIATU PUŁAWSKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Puławskiego
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1



		2023-09-29T10:54:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




